
strana 1

K u p n í s m l o u v a
č . 1 3 / 6 / 6 9 / 2 0 1 6 - 6 1 4 2

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel
podplukovník Ing. Přemysl Štěpánek

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 26030881/0710
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

rtm. Daniela SOUKUPOVÁ
tel.: +420 973 454 669
e-mail: logistika6142@seznam.cz
datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6142
Sokolovská 1
685 01 Bučovice

(dále jen „kupující“)
a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba:
ČERVINKA - CZECH REPUBLIC s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200910
Sídlo: Podolská 103/126, 147 00 Praha
IČ: 25510622
DIČ: CZ25510622
Jejímž jménem jedná Michal Červinka, jednatel

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

tel.:
e-mail:
datová schránka 4eaxf7v

Adresa pro doručování korespondence: ČERVINKA - CZECH REPUBLIC s.r.o.

(dále jen „prodávající“)

strana 2

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“), veřejnou

zakázku, zadanou v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

I. Předmět koupě

1.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je nákup materiálu pro zabezpečení přepravy munice a
zajištění požární bezpečnosti věcnými prostředky PO (dále jen „věc“ nebo „zboží“)
specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.

1.2. Účelem je zabezpečení přepravy munice a zajištění požární bezpečnosti u vojenského
útvaru

II. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě uvedenou
v čl. I této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se touto
smlouvou zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou
ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

III.Kupní cena

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly, že kupní cena za zboží, specifikovaného v čl. 1.1. této smlouvy se
sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 132 824,12 CZK (slovy:
Jednostot dvacetčtyři a 12/100 CZK). V takto stanovené kupní ceně
jsou zahr y prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH,
náklady n lnění, clo, apod.).

3.2. Kalkulace kupní c

I

4.1. Prodávající se zavazuje dodat l. 1.1. ode dne účinnosti
smlouvy, tedy od data podepsání smlouvy oběma smluvními stranami, nejpozději však do
17. 11. 2016

4.2. Místem plnění se podle této smlouvy se rozumí VÚ 6142, Sokolovská 1, 685 01
Bučovice.

strana 3

V. Dodací podmínky, předání a převzetí zboží

5.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nerepasované a nepoužité, tj.
vyrobené nejdříve v roce 2015. bez vad v souladu s ustanovením § 2161 ObčZ.

5.2. Prodávající je povinen zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany
pro přepravu splňovalo požadavky příslušných platných ČSN.

5.3. Zboží předá prodávající kupujícímu nejpozději v poslední den lhůty plnění sjednané v čl.
4.1. této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 4.2. této smlouvy.

5.4. Prodávající je oprávněn dodat zboží v pracovní den ještě před sjednanou lhůtou plnění,
kdy nejpozději 3 pracovní dny předem oznámí prodávající zástupci kupujícího
oprávněnému jednat ve věcech technických telefonicky, faxem nebo jiným smluveným
prostředkem dálkové komunikace datum a hodinu, kdy zboží předá. Za okamžik
oznámení se považuje den doručení faxové nebo telefonické zprávy adresátovi.

5.5. Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně dokladů a
dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve
znění pozdějších právních předpisů, na základě dodacího listu, který bude dodán při
přejímce zboží. Současně budou doručeny ve dvou výtiscích daňové doklady (faktury).
Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá
příslušné doklady a dokumenty.

5.6. Při předání zboží bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka.
Prohlídku zboží za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech
technických.

5.7. Po provedené prohlídce:

a) kupující zboží převezme, nevykazuje-li zboží žádné vady. Za kupujícího převezme
zboží zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických, který při převzetí
zboží doplní na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím datum, připojí
svůj podpis a ponechá si jeden výtisk dodacího listu. Prodávající je povinen předat
kupujícímu doklady, jež jsou nutné k užívání zboží.

b) kupující zboží nepřevezme, pokud zboží nebude dodáno v požadovaném množství,
jakosti, druhu a provedení, jež určuje tato smlouva, nebo prodávající nepředá kupujícímu
doklady a dokumenty ve smyslu čl. 5.5. této smlouvy. O odmítnutí bude sepsán oběma
stranami z

5.8. Předáním kupujícímu se rozumí vyložení zboží prodávajícím v místě
plnění z d u a převzetí tohoto zboží kupujícím. Předáním zboží ve
vratných tných obalech prodávajícím
v místě plněn pujícího
oprávněným jedn

5.9. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět
k prodávajícímu. Zástupce kup ěcech technických sepíše
v tomto případě s prodávající o uložení obalů (dále jen
„zápis“). Zápis bude obsahovat adresu prodávajícího, datum uložení obalů, druh,
množství a hodnotu obalů v CZK a smluvený termín ukončení doby uložení obalů. Zápis
bude podepsán zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických
a prodávajícím. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující není povinen uložené
obaly vydat prodávajícímu před uplynutím smluvené doby jejich uložení. Při převzetí

strana 4

obalů z uložení předloží prodávající kupujícímu svůj výtisk zápisu a kupující doplní oba
výtisky shodně o tyto údaje: datum vrácení obalů kupujícím prodávajícímu, typ vozidla a
jeho státní poznávací značku, čitelně jména a příjmení zástupce kupujícího oprávněného
jednat ve věcech technických a prodávajícího, kteří poté oba výtisky zápisu podepíší. Po
doplnění a podpisu zápisu si jeden jeho výtisk ponechá zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech technických a druhý výtisk prodávající.

VI. Platební a fakturační podmínky

6.1. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na
základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).

6.2. Kupující neposkytuje zálohy.

6.3. Součástí daňového dokladu musí být originální dodací list.

6.4. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho
prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání
kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

6.5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře)
uvést následující údaje:

a) „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6. IČ:
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: VÚ 6142, Sokolovská 1, 685 01
Bučovice.“;

b) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

c) kalkulace ceny po jednotlivých položkách dle bodu čl. 3.2. této smlouvy;

d) zápis v obchodním rejstříku vedeném příslušným soudem – spisová značka nebo zápis
v jiném rejstříku vedeném příslušným orgánem veřejné moci.

6.6. Kupující j nutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuj itosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady,
nebo obsa vé údaje.

6.7. Kupující vrátí í adresu
prodávajícího a t vnalostí
v daňovém dokladu.

6.8. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového
dokladu (faktury). Prodávající j doklad (fakturu) s tím, že
oprávněným vrácením daňovéh et původní lhůta splatnosti
daňového dokladu (faktury) a .4. této smlouvy ode dne
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu
(faktury) kupujícímu.

6.9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

strana 5

pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

7.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží ve smyslu čl.
5.7. písm. a) této smlouvy.

7.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží ve smyslu čl.
5.7. písm. a) této smlouvy.

VIII. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

8.1. Zboží má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude
mít vlastnosti stanovené platnými technickými normami, je v rozporu s platnými právními
předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. Za vady se považují jakákoliv
porušení povinností prodávajícího řádně dodat zboží tak, jak vyplývá ze smluvních
podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než smluveného zboží, vady
právní apod.

8.2. Prodávající odpovídá za vadu, které má zboží v okamžiku, kdy kupující převezme
předmět smlouvy, i když se vada stane zjevnou až po této době. Povinnosti vyplývající ze
záruky na zboží tím nejsou dotčeny.

8.3. Záruční lhůta na zboží se sjednává, na dobu 24 měsíců a běží od převzetí zboží kupujícím
ve smyslu ustanovení 5.7. písm. a) této smlouvy.

8.4. Má-li koupenou věc uvést do provozu někdo jiný než prodávající, běží záruční doba
až ode dne uvedení věci do provozu, pokud kupující objednal uvedení do provozu
nejpozději do tří týdnů od převzetí věci a řádně a včas poskytl k provedení služby
potřebnou součinnost.

8.5. Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zákonné
odpovědnosti za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody, hradí
prodávající.

8.6. Právo z vadného plnění se řídí ustanovením § 2106, § 2107 a § 2165 ObčZ.

8.7. Při předč prodávající odstranit vady do doby určené pro odevzdání
věci. Výk esmí kupujícímu způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje.
Právo ku škody tím není dotčeno, kdy to platí obdobně i pro vady
dokladů.

8.8. Práva z vady se však v
potvrzení podle § 2166 uvedena jiná osoba určená k opravě, která je v místě prodávajícího
nebo v místě pro kupujícího bližším, uplatní kupující právo na opravu u toho, kdo je určen
k provedení opravy. Osoba ta ravu ve lhůtě dohodnuté
mezi prodávajícím a kupujícím

8.9. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího ze záruky za jakost zboží písemným
ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování nebo faxem na jeho faxové spojení
uvedené v této smlouvě. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží a popis
vady.

8.10. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
strana 6

8.11. V jiných případech než u záruky za jakost zboží uplatní kupující právo z odpovědnosti
prodávajícího za vady zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro
doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží, popis vady a lhůtu, ve
které kupující požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad zboží je prodávající povinen se
vyjádřit do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.

8.12. Pokud prodávající povinnost stanovenou v čl. 8.11. této smlouvy nesplní, má se za to, že
s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.

8.13. V případě, že prodávající nesouhlasí s lhůtou stanovenou kupujícím podle čl. 8.11. této
smlouvy, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní
strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění vad
za předpokladu, že požadavek prodávajícího je oprávněný. Neodůvodní-li nebo
neprokáže-li dostatečně prodávající svůj požadavek na změnu termínu pro odstranění vad,
je prodávající povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení kupujícího.

8.14. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za
jakost zboží, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.

8.15. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou
se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je
kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady
prodávajícího.

8.16. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti
s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží.
Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu
prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od
doručení této výzvy.

IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

9.1. Nedodrží-li prodávající rozsah plnění uvedený v čl. II. této smlouvy, má kupující právo
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20% z celkové ceny smlouvy,
zaokrouhleno nahoru na celé stokoruny a dále pak 0,2% z celkové ceny zaokrouhleno
nahoru na celé desetikoruny za každý den prodlení až do nápravy plnění. Okamžik práva
fakturace prodlení.

9.2. Prodávají u v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamov áruční době smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a dále pak
0,2% z ce leno nahoru na celé desetikoruny za každý započatý den, a
to až do podpi prvním
dnem prodlení.

9.3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 20%
z celkové ceny zaokrouhleno nahoru na celé stokoruny a dále pak 0,2%
z celkové ceny zaokrouhleno na dý započatý den prodlení.

9.4. Smluvní pokuty a úroky z prodl ne doručení vyúčtování.

9.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

strana 7

X. Odstoupení od smlouvy, zánik smlouvy

10.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 ObčZ.

10.2. Prodávající je mimo jiné oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v
prodlení s plněním jeho peněžitých závazků o 30 kalendářních dnů a více (jedná se o
podstatné porušení smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 ObčZ).

10.3. Odstoupit od smlouvy lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle čl. 11.5. této
smlouvy.

10.4. Odstoupení od smlouvy je účinné uplynutím pátého pracovního dne od data doručení
podle čl. 11.5. této smlouvy.

10.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle případů stanovených
ObčZ, také:

a) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených
nákladů.

b) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné
porušení prodávajícím, kterým se rozumí:

i. prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 dnů,

ii. nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží,

iii. prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní.

iv. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy,
přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv
povinnosti.

XI. Zvláštní ujednání

11.1. Vyskytnou-li se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

11.2. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanoven rá zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě z hradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/ú épe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatnéh této doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předp

11.3. Všechny právní z této
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

11.4. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, ke
kterým ho opravňuje tato smlo kto vymezený rámec jsou
neplatné.

11.5. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené
v záhlaví této smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek
(kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního
přepisu, doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že
smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den

strana 8

doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele
poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když
se smluvní strana o uložení nedozvěděla. Ujednání tohoto článku se nevztahují na
doručování sjednané v čl. 5.4. této smlouvy.

11.6. Dojde-li ke změně právní formy prodávajícího, jeho fúzí či rozdělením, resp. tedy
přeměnou ve smyslu zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a
družstev, ve znění pozdějších předpisů, je prodávající povinen oznámit tuto skutečnost
kupujícímu ve lhůtě 5 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Kupující je v
tomto případě oprávněn písemně vypovědět smlouvu z důvodu změny statutu druhé
smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

11.7. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve
smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních
předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do
těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož
působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

11.8. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, kromě ustanovení, která
obsahují obchodní tajemství.

11.9. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů.

11.10. Prodávající prohlašuje ve smyslu ustanovení § 1920 Občanského zákoníku, že zboží
nemá právní vady, resp. třetí osobě k němu nesvědčí právo. Uplatní – li však třetí osoba
vůči kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, prodávající se zavazuje škodu tímto
vzniklou kupujícímu bezodkladně nahradit. Prodávající odpovídá za případné porušení
práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

11.11. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 ObčZ dohodly, že obchodní
zvyklosti nemají přednost před smlouvou.

11.12. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

I. Závěrečná ustanovení

12.1. Tato Smlouva traně. Tato Smlouva nabývá
platnosti a účinno

12.2. Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

12.3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným
ujednáním, výslovně nazvaný ným statutárními orgány
nebo zmocněnými zástupci ob y, protokoly apod. se za
změnu smlouvy nepovažují. V jícího nebo prodávajícího
oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé
smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné
smluvní straně.

strana 9

12.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám, že si ji
přečetly, že ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že smlouva nebyla
uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

12.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden
výtisk prodávající.

V Bučovicích dne xxxxxxxxxxxxx V Praze dne

Velitel

podplukovník Ing. Přemysl Štěpánek

Jednatel

Michal Červinka

Za kupujícího Za prodávajícího

soudem v: oddíl: vložka: 200910

telefon: mobil:

P.č. Požadovaný materiál/služba NIPEZ Typ MJ
Celkový počet

kusů

1.

Kryt na 6kg hasící přístroj - červená barva, plastové
provedení s možností namontování na stěnu nebo na
auto. Dvířka plastová s průhledným okénkem, otvírání
pravé nebo levé, přezková spona pro uchycení
hasícího přístroje, zavírání na závlačku. Rozměr
venkovní 70x32x25,5cm, vnitřní 23 x20x 61cm. Viz.
ilustrační obrázek

39173000-5 0113. ks 2

2.
Výstražný reflexní kužel - plastový, červené barvy, bílé
pruhy reflexní, velikost 25x25x39cm. Viz. Viz. ilustrační
obrázek

34922000-6 DHS VE 12 ks 4

3.

Svítilna ADR- bezpečnostní, plastová svítilna s
nožičkama, napájení na 5ks monočlánků, bílé a
oranžové světlo, které svítí nebo bliká, rozměr
29x11cm, splňující podmínky dohody ADR. Viz. Viz.
ilustrační obrázek

31521310-0 DHS SVA ks 4

4.

Havarijní souprava značky č.1, 1.4, 1.5, 1.6, 2.1 - obsah
soupravy: výstražný trojúhelník 2ks, reflexní vesta 1ks,
ruční svítilna do výbušného prostředí 1ks, rukavice
1pár, ochranné brýle, ochranný obal na soupravu s
možností uzavření, bezpečnostní značky č.1, 1.4, 1.5,
1.6, 2.1. Viz. Viz. ilustrační obrázek

35113000-9 HS ADR - A4 ks 2

5.
Magnetický podklad pro tabulky ADR , rozměr
30x30cm. Viz. ilustrační obrázek

44423400-5 30BNMGN ks 8

6.

Skříňka na hasící přístroj 6kg, pro 2ks hasících
přístrojů, pro připevnění na zeď, bez zámku, se
samolepkou pro označení hasícího přístroje, dvířka s
okénkem, materiál : kov + komaxitový nástřik, barva
červená, rozměr min. 575/600/232mm. Viz. ilustrační
obrázek

39173000-5 0000P ks 919 12

7.

Skříňka na hasící přístroj 6kg, pro připevnění na zeď,
bez zámku, se samolepkou pro označení hasícího
přístroje, dvířka s okénkem, materiál : kov +
komaxitový nástřik, barva červená, rozměr min.
265/580/245mm. Viz. ilustrační obrázek

39173000-5 0012P ks 519 100

8.

Skříňka na hasící přístroj 9kg, pro připevnění na zeď,
bez zámku, se samolepkou pro označení hasícího
přístroje, dvířka s okénkem, materiál : kov +
komaxitový nástřik, barva červená, rozměr min.
280/830/210mm. Viz. ilustrační obrázek

39173000-5 0014. ks 879 10

9.

Hydrantový box na požární hadice C52, pro připevnění
na zeď, se zámkem BURG pro visací zá
kov + komaxitový nástřik, barva červe
min. 1150 x 750 x 400mm. Viz. ilustrač

ks 799 6

10.

Hasící přístroj pěnový, objem hasiva 6l, použiteln
třídu požáru A, B, F. Hnací médiem: dusík (N2),
min.doba činnosti 15s, hašení elektriky pod napětím
max. 1000V ze vzdálenosti min. 1metru, teplotní
funkční rozsah: 0°C/+60°C, výška 557mm, pr ůměr
nádoby 150mm, váha do 10kg. Viz. ilustrační obrázek

11.

Hasící přístroj CO2 sněhový, množství náplně 5kg,
použitelnost na třídu požáru B, C. Min. hasící účinek
55B, C, hašení elektriky pod napětím max. 110kV,
teplotní funkční rozsah: -20°C/+60°C, výška 710 mm,
průmě nádoby 137mm, váha max. 16kg. Viz. ilustrační
obrázek

35111320-4 0120.

5. Výslednou cena s DPH (červené políčko) vložíte do el. tržiště TENDERMARKET bez jakýchkoli úprav či zaokrouhlení.

Výsledná cena s DPH (červené políčko) bude ve smlouvě sjednána jako nejvýše přípustná a v takto stanovené ceně budou zahrnuty veškeré
náklady prodejce.

Úpravy této přílohy mimo uvedený postup jsou zakázány

Postup vyplnění této přílohy:
1. Vyplňte: žlutá políčka (Firma, Sídlo, IČO,DIČ, ....)
2. Pokud nejste zapsání v obchodním rejstříku, tak změníte řádek dle Vašeho aktuálního stavu (např. živnostenský list….)
3. U kontaktní osoby do žlutého řádku uveďte: titul, jméno, příjmení, tel. a mobil
4. V tabulce vyplňte pouze typ a cenu za 1 MJ bez DPH - zelená políčka, vše ostatní se dopočítá !

- tato cena je včetně všech nákladů

12087,9

Celkem : 132824,12
Výsledná cena s DPH (červené políčko) vložte do el. tržiště TENDERMARKET : 132 824,12 Kč

966,79 5800,74

627,99 62799

1063,59 10635,9

169 204,49 1635,92

1111,99 13343,88

559 676,39 2705,56

1759 2128,39 4256,78

769 930,49 1860,98

159 192,39 769,56

PSČ a pošta: Uherské Hradiště 68601

Cena za 1 MJ bez
DPH

Cena za 1 MJ s
DPH

Cena celkem s DPH Ilustrační obrázek

Datová schránka: 4eaxf7v

Doručovací adresa: ČERVINKA-CZECH REPUBLIC s.r.o.

Ulice, č.p.: Rostislavova 1265

Kontaktní osoba: Olga Krejzlíková 723613256 723613256

E-mail: cervinkaczechrepublic@email.cz , sales@hasicitechnika.com

Jejímž jménem jedná: Michal Červinka

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 676472913/0300

Sídlo: Podolská 103/126 Praha 147 00

IČO: 25510622

DIČ: CZ25510622

Příloha č.1 ke smlouvě č. 13/6/69/2016-6142

Nákup materiálu pro zabezpečení přepravy munice a zajištění požární bezpečnosti věcnými prostředky PO

Firma: ČERVINKA-CZECH REPUBLIC s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským Praze C



strana 2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“), veřejnou 

zakázku, zadanou v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

 

 

I. Předmět koupě 
 

1.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je nákup materiálu pro zabezpečení přepravy munice a 
zajištění požární bezpečnosti věcnými prostředky PO (dále jen „věc“ nebo „zboží“) 
specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy. 

1.2. Účelem je zabezpečení přepravy munice a zajištění požární bezpečnosti u vojenského 
útvaru 

 
 

II. Předmět smlouvy 
 

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě uvedenou  
v čl. I  této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se touto 
smlouvou zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou  
ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.   

 
 

III. Kupní cena 
 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že kupní cena za zboží, specifikovaného v čl. 1.1. této smlouvy se 
sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 132 824,12 CZK (slovy: 
Jednostotřicetdvatisíceosmsetdvacetčtyři a 12/100 CZK). V takto stanovené kupní ceně 
jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH, 
náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.). 

 

3.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy. 

 
 

IV. Doba a místo plnění 
 

4.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1. ode dne účinnosti 
smlouvy, tedy od data podepsání smlouvy oběma smluvními stranami, nejpozději však do 
17. 11. 2016 

4.2. Místem plnění se podle této smlouvy se rozumí VÚ 6142, Sokolovská 1, 685 01 
Bučovice. 



strana 3 

V. Dodací podmínky, předání a převzetí zboží 
 

5.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nerepasované a nepoužité, tj. 
vyrobené nejdříve v roce 2015. bez vad v souladu s ustanovením § 2161 ObčZ.  

5.2. Prodávající je povinen zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany 
pro přepravu splňovalo požadavky příslušných platných ČSN. 

5.3. Zboží předá prodávající kupujícímu nejpozději v poslední den lhůty plnění sjednané v čl. 
4.1. této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 4.2. této smlouvy.  

5.4. Prodávající je oprávněn dodat zboží v pracovní den ještě před sjednanou lhůtou plnění, 
kdy nejpozději 3 pracovní dny předem oznámí prodávající zástupci kupujícího 
oprávněnému jednat ve věcech technických telefonicky, faxem nebo jiným smluveným 
prostředkem dálkové komunikace datum a hodinu, kdy zboží předá. Za okamžik 
oznámení se považuje den doručení faxové nebo telefonické zprávy adresátovi. 

5.5. Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně dokladů a 
dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve 
znění pozdějších právních předpisů, na základě dodacího listu, který bude dodán při 
přejímce zboží. Současně budou doručeny ve dvou výtiscích daňové doklady (faktury). 
Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá 
příslušné doklady a dokumenty.  

5.6. Při předání zboží bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. 
Prohlídku zboží za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech 
technických.  

5.7. Po provedené prohlídce: 

a) kupující zboží převezme, nevykazuje-li zboží žádné vady. Za kupujícího převezme 
zboží zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických, který při převzetí 
zboží doplní na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím datum, připojí 
svůj podpis a ponechá si jeden výtisk dodacího listu. Prodávající je povinen předat 
kupujícímu doklady, jež jsou nutné k užívání zboží. 

b) kupující zboží nepřevezme, pokud zboží nebude dodáno v požadovaném množství, 
jakosti, druhu a provedení, jež určuje tato smlouva, nebo prodávající nepředá kupujícímu 
doklady a dokumenty ve smyslu čl. 5.5. této smlouvy. O odmítnutí bude sepsán oběma 
stranami zápis.  

5.8. Předáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží prodávajícím v místě 
plnění z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím. Předáním zboží ve 
vratných obalech (např. palety) se rozumí složení zboží ve vratných obalech prodávajícím 
v místě plnění z dopravního prostředku na místo určené zástupcem kupujícího 
oprávněným jednat ve věcech technických a převzetí tohoto zboží kupujícím. 

5.9. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět 
k prodávajícímu. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických sepíše 
v tomto případě s prodávajícím ve dvou vyhotoveních zápis o uložení obalů (dále jen 
„zápis“). Zápis bude obsahovat adresu prodávajícího, datum uložení obalů, druh, 
množství a hodnotu obalů v CZK a smluvený termín ukončení doby uložení obalů. Zápis 
bude podepsán zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických  
a prodávajícím. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující není povinen uložené 
obaly vydat prodávajícímu před uplynutím smluvené doby jejich uložení. Při převzetí 



strana 4 

obalů z uložení předloží prodávající kupujícímu svůj výtisk zápisu a kupující doplní oba 
výtisky shodně o tyto údaje: datum vrácení obalů kupujícím prodávajícímu, typ vozidla a 
jeho státní poznávací značku, čitelně jména a příjmení zástupce kupujícího oprávněného 
jednat ve věcech technických a prodávajícího, kteří poté oba výtisky zápisu podepíší. Po 
doplnění a podpisu zápisu si jeden jeho výtisk ponechá zástupce kupujícího oprávněný 
jednat ve věcech technických a druhý výtisk prodávající. 

 

 

VI. Platební a fakturační podmínky 
 

6.1. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na 
základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).  

6.2. Kupující neposkytuje zálohy. 

6.3. Součástí daňového dokladu musí být originální dodací list. 

6.4. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání 
kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

6.5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) 
uvést následující údaje:  

a) „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6. IČ: 
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: VÚ 6142, Sokolovská 1, 685 01 
Bučovice.“;  

b) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 

c) kalkulace ceny po jednotlivých položkách dle bodu čl. 3.2. této smlouvy; 

d) zápis v obchodním rejstříku vedeném příslušným soudem – spisová značka nebo zápis 
v jiném rejstříku vedeném příslušným orgánem veřejné moci. 
 

6.6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

6.7. Kupující vrátí daňový doklad uvedený v bodě 6.5. této smlouvy na doručovací adresu 
prodávajícího a to nejpozději do 10. dne, ode dne zjištění neúplnosti nebo nesrovnalostí 
v daňovém dokladu. 

6.8. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že 
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 6.4. této smlouvy ode dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu 
(faktury) kupujícímu. 

6.9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 



strana 5 

pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 

VII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 

7.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží ve smyslu čl. 
5.7. písm. a) této smlouvy. 

7.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží ve smyslu čl. 
5.7. písm. a) této smlouvy. 

 

VIII. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 

8.1. Zboží má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude 
mít vlastnosti stanovené platnými technickými normami, je v rozporu s platnými právními 
předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. Za vady se považují jakákoliv 
porušení povinností prodávajícího řádně dodat zboží tak, jak vyplývá ze smluvních 
podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než smluveného zboží, vady 
právní apod. 

8.2. Prodávající odpovídá za vadu, které má zboží v okamžiku, kdy kupující převezme 
předmět smlouvy, i když se vada stane zjevnou až po této době. Povinnosti vyplývající ze 
záruky na zboží tím nejsou dotčeny. 

8.3. Záruční lhůta na zboží se sjednává, na dobu 24 měsíců a běží od převzetí zboží kupujícím 
ve smyslu ustanovení 5.7. písm. a) této smlouvy. 

8.4. Má-li koupenou věc uvést do provozu někdo jiný než prodávající, běží záruční doba  
až ode dne uvedení věci do provozu, pokud kupující objednal uvedení do provozu 
nejpozději do tří týdnů od převzetí věci a řádně a včas poskytl k provedení služby 
potřebnou součinnost. 

8.5. Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zákonné 
odpovědnosti za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody, hradí 
prodávající. 

8.6. Právo z vadného plnění se řídí ustanovením § 2106, § 2107 a § 2165 ObčZ. 

8.7. Při předčasném plnění může prodávající odstranit vady do doby určené pro odevzdání 
věci. Výkonem svého práva nesmí kupujícímu způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. 
Právo kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno, kdy to platí obdobně i pro vady 
dokladů. 

8.8. Práva z vady se uplatňují u prodávajícího, u kterého věc byla koupena. Je-li však v 
potvrzení podle § 2166 uvedena jiná osoba určená k opravě, která je v místě prodávajícího 
nebo v místě pro kupujícího bližším, uplatní kupující právo na opravu u toho, kdo je určen 
k provedení opravy. Osoba takto určená k opravě provede opravu ve lhůtě dohodnuté 
mezi prodávajícím a kupujícím při koupi věci. 

8.9. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího ze záruky za jakost zboží písemným 
ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování nebo faxem na jeho faxové spojení 
uvedené v této smlouvě. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží a popis 
vady.  

8.10. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 



strana 6 

8.11. V jiných případech než u záruky za jakost zboží uplatní kupující právo z odpovědnosti 
prodávajícího za vady zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro 
doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží, popis vady a lhůtu, ve 
které kupující požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad zboží je prodávající povinen se 
vyjádřit do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení. 

8.12. Pokud prodávající povinnost stanovenou v čl. 8.11. této smlouvy nesplní, má se za to, že 
s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.  

8.13. V případě, že prodávající nesouhlasí s lhůtou stanovenou kupujícím podle čl. 8.11. této 
smlouvy, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní 
strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění vad 
za předpokladu, že požadavek prodávajícího je oprávněný. Neodůvodní-li nebo 
neprokáže-li dostatečně prodávající svůj požadavek na změnu termínu pro odstranění vad, 
je prodávající povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení kupujícího. 

8.14. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za 
jakost zboží, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá. 

8.15. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou 
se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je 
kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady 
prodávajícího. 

8.16. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. 
Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu 
prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od 
doručení této výzvy. 

 
IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 

9.1. Nedodrží-li prodávající rozsah plnění uvedený v čl. II. této smlouvy, má kupující právo 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20% z celkové ceny smlouvy,  
zaokrouhleno nahoru na celé stokoruny a dále pak 0,2% z celkové ceny zaokrouhleno 
nahoru na celé desetikoruny za každý den prodlení až do nápravy plnění. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

9.2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 1.000,-  Kč, a dále pak 
0,2% z celkové ceny zaokrouhleno nahoru na celé desetikoruny za každý započatý den, a 
to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení. 

9.3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 20%  
z celkové ceny zaokrouhleno nahoru na celé stokoruny a dále pak 0,2%  
z celkové ceny zaokrouhleno nahoru na celé desetikoruny za každý započatý den prodlení. 

9.4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

9.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v 
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 



strana 7 

X. Odstoupení od smlouvy, zánik smlouvy  
 

10.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 ObčZ. 

10.2. Prodávající je mimo jiné oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v 
prodlení s plněním jeho peněžitých závazků o 30 kalendářních dnů a více (jedná se o 
podstatné porušení smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 ObčZ). 

10.3. Odstoupit od smlouvy lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle čl. 11.5. této 
smlouvy. 

10.4. Odstoupení od smlouvy je účinné uplynutím pátého pracovního dne od data doručení 
podle čl. 11.5. této smlouvy. 

10.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle případů stanovených 
ObčZ, také: 

a) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 
nákladů. 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné 
porušení prodávajícím, kterým se rozumí: 

i. prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 dnů, 

ii. nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, 

iii. prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní. 

iv. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, 
přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv 
povinnosti. 

 

XI. Zvláštní ujednání 
 

11.1. Vyskytnou-li se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně 
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto 
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 

11.2. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 

11.3. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  

11.4. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, ke 
kterým ho opravňuje tato smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec jsou 
neplatné. 

11.5. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního 
přepisu, doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že 
smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den 



strana 8 

doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele 
poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když 
se smluvní strana o uložení nedozvěděla. Ujednání tohoto článku se nevztahují na 
doručování sjednané v čl. 5.4. této smlouvy. 

11.6. Dojde-li ke změně právní formy prodávajícího, jeho fúzí či rozdělením, resp. tedy 
přeměnou ve smyslu zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a 
družstev, ve znění pozdějších předpisů, je prodávající povinen oznámit tuto skutečnost 
kupujícímu ve lhůtě 5 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Kupující je v 
tomto případě oprávněn písemně vypovědět smlouvu z důvodu změny statutu druhé 
smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

11.7. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních 
předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do 
těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož 
působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží. 

11.8. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, kromě ustanovení, která 
obsahují obchodní tajemství. 

11.9. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů. 

11.10. Prodávající prohlašuje ve smyslu ustanovení § 1920 Občanského zákoníku, že zboží 
nemá právní vady, resp. třetí osobě k němu nesvědčí právo. Uplatní – li však třetí osoba 
vůči kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, prodávající se zavazuje škodu tímto 
vzniklou kupujícímu bezodkladně nahradit. Prodávající odpovídá za případné porušení 
práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 

11.11. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 ObčZ dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před smlouvou. 

11.12. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím  
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

 

XII. Závěrečná ustanovení 
 

12.1. Tato Smlouva má 9 očíslovaných stran a 1 přílohu o jedné straně. Tato Smlouva nabývá 
platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

12.2. Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.  

12.3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány 
nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího 
oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; 
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé 
smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné 
smluvní straně. 



strana 9 

12.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám, že si ji 
přečetly, že ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že smlouva nebyla 
uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

12.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden 
výtisk prodávající.  

 

V Bučovicích dne       xxxxxxxxxxxxx V  Praze dne       

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Velitel  

podplukovník Ing. Přemysl Štěpánek 

 Jednatel  

Michal Červinka 

Za kupujícího  Za prodávajícího 



strana 1

K u p n í s

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel
podplukovník mysl

Bankovní spojení: ČNB, Na Přík raha
Číslo účtu: 26030881/071
Kontaktní osoba: zástupce opráv dnat v ckých

rtm. Daniela POV
tel.: +420 973
e-mail: logistik sezn
datová schránk avk

Adresa pro doručování korespond VÚ 6
Sokol
685 0

(dále jen „kupující“)

Obchodní společnost / jiná právnic o fyzi
ČERVI CZE s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku veden tský e, oddíl C 200910
Sídlo: Podolská 103/ 00
IČ: 25510622
DIČ: CZ25510622
Jejímž jménem jedná Michal Červi natel

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 676472913/03
Kontaktní osoba: Olga Krejzlíko

tel.: +420 723 , mob 3 256
e-mail: cervin repub les@hasi a.com
datová schránk 7v

Adresa pro doručování korespond ČER REPU o.
Rostis
68 60 diště

(dále jen „prodávající“)

strana 2

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v s tanovením § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zák bčZ“), veřejnou

zakázku, zadanou v zadávacím řízení podle zákon Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu ( ouva“).

I. P

1.1. Předmětem koupě dle tét vy je pro zabez řepravy munice a
zajištění požární bezpeč ěcným O (dále “ nebo „zboží“)
specifikovaného v příloze o sml

1.2. Účelem je zabezpečení mu požární sti u vojenského
útvaru

I. Př

2.1. Prodávající se zavazuje t kup erá je pře koupě uvedenou
v čl. I této smlouvy a um pujíc nické práv kupující se touto
smlouvou zavazuje, že vezm dávajícím cenu sjednanou
ve výši a způsobem uved čl. III.

2.2. Smluvní strany prohlašuj edmět plněním m, a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvá ch m .

III.

3.1. Smluvní strany se ve s ákona b., o cen znění pozdějších
předpisů, dohodly, že ku a za vaného v této smlouvy se
sjednává jako nejvýše stná, výši 13 CZK (slovy:
Jednostotřicetdvatisíceos cetčt K). V ta vené kupní ceně
jsou zahrnuty veškeré n prodá jící s do oží (např. DPH,
náklady na dopravu do mí ní, cl

3.2. Kalkulace kupní ceny je s a v př mlouvy.

. Dob í

4.1. Prodávající se zavazuje upují dené v č de dne účinnosti
smlouvy, tedy od data po smlo vními str ejpozději však do
17. 11. 2016

4.2. Místem plnění se podle této smlouvy se rozumí VÚ 6142, Sokolovská 1, 685 01
Bučovice.

strana 3

V. Dodací podmínky řevzetí zboží

5.1. Prodávající je povinen doda a nepoužité, tj.
vyrobené nejdříve v roce 2015. bez vad stanovením § 2161 ObčZ.

5.2. Prodávající je povinen zajistit, aby dod ně jeho balení, konzervace a ochrany
pro přepravu splňovalo požadavky příslušných platných ČSN.

5.3. Zboží předá prodávající mu ne dní den l ní sjednané v čl.
4.1. této smlouvy, v místě které l. 4.2. této .

5.4. Prodávající je oprávněn oží v eště před u lhůtou plnění,
kdy nejpozději 3 prac ny p prodáva upci kupujícího
oprávněnému jednat ve techni ky, faxe ným smluveným
prostředkem dálkové k ce d , kdy z dá. Za okamžik
oznámení se považuje de ní fax nické zpr átovi.

5.5. Zboží bude prodávající jícím o celek, etně dokladů a
dokumentaci ve smyslu § 1 a § 992 Sb., ě spotřebitele, ve
znění pozdějších právníc isů, acího list bude dodán při
přejímce zboží. Současn doru ýtiscích d oklady (faktury).
Kupující není povinen př stečné oží, ke kt odávající nedodá
příslušné doklady a doku

5.6. Při předání zboží bude sti o stran pr jeho prohlídka.
Prohlídku zboží za kupuj roved jícího op jednat ve věcech
technických.

5.7. Po provedené prohlídce:

a) kupující zboží převezm kazuj é vady. jícího převezme
zboží zástupce kupujícíh něný ch techni terý při převzetí
zboží doplní na všechny doda ožené pr m datum, připojí
svůj podpis a ponechá výti tu. Prodá povinen předat
kupujícímu doklady, jež j é k u

b) kupující zboží nepřevez kud dodáno v aném množství,
jakosti, druhu a proveden čuje t bo prodá ředá kupujícímu
doklady a dokumenty ve čl. 5. . O odmí de sepsán oběma
stranami zápis.

5.8. Předáním zboží prodávají pující yložení z ávajícím v místě
plnění z dopravního pros a pře oží kupuj edáním zboží ve
vratných obalech (např. p e rozu í ve vratn ech prodávajícím
v místě plnění z dopra prostř o určené cem kupujícího
oprávněným jednat ve vě hnick hoto zbo ím.

5.9. Je-li zboží převáženo a no ve ech, nest obaly majetkem
kupujícího. Kupující ne nen z pravit ob vé náklady zpět
k prodávajícímu. Zástupc jícího nat ve v hnických sepíše
v tomto případě s prodáv ve dv h zápis obalů (dále jen
„zápis“). Zápis bude o t adr ího, datu ní obalů, druh,
množství a hodnotu obalů v CZK a smluvený termín ukončení doby uložení obalů. Zápis
bude podepsán zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických
a prodávajícím. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující není povinen uložené
obaly vydat prodávajícímu před uplynutím smluvené doby jejich uložení. Při převzetí

strana 4

obalů z uložení předloží prodávající kup výtisk zápisu a kupující doplní oba
výtisky shodně o tyt tum vrác ujícím mu, typ vozidla a
jeho státní poznávací značku, ího oprávněného
jednat ve věcech technických a prodáv poté oba výtisky zápisu podepíší. Po
doplnění a podpisu zápisu si jeden je echá zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech technických a druhý výtisk prodávající.

bní a mínky

6.1. Zaplacení kupní ceny b veden ě po pře ží kupujícím na
základě prodávajícím vy ho da (faktury a bankovní účet
uvedený na tomto daňové du (f

6.2. Kupující neposkytuje zál

6.3. Součástí daňového dokla být or list.

6.4. Kupující zaplatí kupní c daňo faktury) ů ode dne jeho
prokazatelného obdržení. spln vinnosti s uje den odepsání
kupní ceny z účtu kupujíc rospě o.

6.5. Daňový doklad (faktura) sahov hny nále novené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dan ané h ění pozdě ávních předpisů.
K identifikaci kupujícího dávají tomto da okladu (faktuře)
uvést následující údaje:

a) „Kupující: Česká republika- stvo o Tychon 0 00 Praha 6. IČ:
60162694, DIČ: CZ601626 nečn Ú 6142, ská 1, 685 01
Bučovice.“;

b) číslo smlouvy, podle které se ňuje

c) kalkulace ceny po jednotlivý kách této smlo

d) zápis v obchodním rejstřík ém p em – spi ačka nebo zápis
v jiném rejstříku vedeném pří orgá ci.

6.6. Kupující je oprávněn pře tím l rátit daňo d (fakturu), který
neobsahuje požadované sti, ne adovaným plnými doklady,
nebo obsahuje nesprávné údaje.

6.7. Kupující vrátí daňový d veden éto smlou oručovací adresu
prodávajícího a to nejpoz 10. d štění neúp bo nesrovnalostí
v daňovém dokladu.

6.8. Ve vráceném daňovém d faktuř í vyznačit rácení daňového
dokladu (faktury). Prodáv povin ý daňový fakturu) s tím, že
oprávněným vrácením da dokla stává běž í lhůta splatnosti
daňového dokladu (faktu ží no ná v čl. 6 smlouvy ode dne
prokazatelného doručení ého a stmi opat aňového dokladu
(faktury) kupujícímu.

6.9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

strana 5

pozdějších předpisů, bude Ministerstv i zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem aně podle o zákon

VII. Přechod vlastn ědnost za škodu

7.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží ve smyslu čl.
5.7. písm. a) této smlouv

7.2. Nebezpečí škody na zbož zí na žikem př oží ve smyslu čl.
5.7. písm. a) této smlouv

VIII. za ja í a rekla

8.1. Zboží má vady, jestliže ídá v u v této , jestliže nebude
mít vlastnosti stanovené i tech i, je v ro latnými právními
předpisy nebo nevykazu nosti lé. Za va važují jakákoliv
porušení povinností pro ho řá ží tak, ja vá ze smluvních
podmínek, včetně nedost dokla ného než ého zboží, vady
právní apod.

8.2. Prodávající odpovídá za které kamžiku, pující převezme
předmět smlouvy, i když stane této době. sti vyplývající ze
záruky na zboží tím nejso y.

8.3. Záruční lhůta na zboží se á, na a běží od zboží kupujícím
ve smyslu ustanovení 5.7. ) této

8.4. Má-li koupenou věc uvé rovoz ež prodá ěží záruční doba
až ode dne uvedení vě rovoz jící objed ení do provozu
nejpozději do tří týdnů zetí včas pos rovedení služby
potřebnou součinnost.

8.5. Veškeré náklady na dop balné ledku upl ráva ze zákonné
odpovědnosti za vady, e zár či práva dy škody, hradí
prodávající.

8.6. Právo z vadného plnění s tanov 107 a § 2 Z.

8.7. Při předčasném plnění dávaj dy do do é pro odevzdání
věci. Výkonem svého prá í ku it nepřim tíže nebo výdaje.
Právo kupujícího na náh ody tí , kdy to obně i pro vady
dokladů.

8.8. Práva z vady se uplatňu odáva o věc by na. Je-li však v
potvrzení podle § 2166 u iná os ravě, kter stě prodávajícího
nebo v místě pro kupující ím, u rávo na o oho, kdo je určen
k provedení opravy. Oso o urč rovede op lhůtě dohodnuté
mezi prodávajícím a kupu ři kou

8.9. Kupující uplatní právo z nosti e záruky zboží písemným
ohlášením na adrese pro ho pro doručování nebo faxem na jeho faxové spojení
uvedené v této smlouvě. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží a popis
vady.

8.10. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
strana 6

8.11. V jiných případech než u záruky za jak latní kupující právo z odpovědnosti
prodávajícího za v í písemn ím na rodávajícího pro
doručování. Toto ohlášení bud s vady a lhůtu, ve
které kupující požaduje vadu odstranit vad zboží je prodávající povinen se
vyjádřit do 10-ti dnů ode dne doručení t í.

8.12. Pokud prodávající povinnost stanovenou v čl. 8.11. této smlouvy nesplní, má se za to, že
s lhůtou k odstranění vad uvedenou v o .

8.13. V případě, že prodávající lasí s nou kupu dle čl. 8.11. této
smlouvy, je oprávněn n t lhůt ně s její něním. Smluvní
strany prohlašují, že vyvi imál ní dohody u odstranění vad
za předpokladu, že p k pr oprávně důvodní-li nebo
neprokáže-li dostatečně p ící sv změnu te o odstranění vad,
je prodávající povinen od yto va ohlášení k o.

8.14. Doba od uplatnění práv vědn ho za va a ze záruky za
jakost zboží, se až do odst ady nepočítá.

8.15. V případě, že prodávající něně it vadu z o vadu, na kterou
se vztahuje záruka za j boží, lení s od těchto vad, je
kupující oprávněn tyto dstran ím třetí to na náklady
prodávajícího.

8.16. Kupující má právo na u nut které ly v souvislosti
s uplatněním práv z odpo i prod y zboží a y za jakost zboží.
Kupující uplatní svůj n úhra ladů píse zvou na adresu
prodávajícího pro doruč Prodá en provés do 21 dnů od
doručení této výzvy.

I ní po rodlení

9.1. Nedodrží-li prodávající r lnění I. této sm á kupující právo
účtovat prodávajícímu í pok 20% z ceny smlouvy,
zaokrouhleno nahoru na koru ,2% z ce ny zaokrouhleno
nahoru na celé desetikoru aždý do nápra í. Okamžik práva
fakturace vzniká prvním odlení

9.2. Prodávající zaplatí kupu v pří ní sjedna mínu odstranění
reklamované vady zjištěn ční d utu ve vý ,- Kč, a dále pak
0,2% z celkové ceny zao no na etikoruny ý započatý den, a
to až do podpisu protoko stran žik práva e vzniká prvním
dnem prodlení.

9.3. Kupující zaplatí prodávaj prod aktury úr lení ve výši 20%
z celkové ceny zaokr na stokoru ále pak 0,2%
z celkové ceny zaokrouhl oru n ny za kaž atý den prodlení.

9.4. Smluvní pokuty a úroky z ní jso nů ode d ní vyúčtování.

9.5. Smluvní pokuty a úrok z í hrad vní strana du na to, zda a v
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

strana 7

X. Odstoupení od ik smlouvy

10.1. Kupující je oprávněn odstoupi ními § 2106 a § 2107 ObčZ.

10.2. Prodávající je mimo jiné oprávněn o mlouvy v případě, že kupující je v
prodlení s plněním jeho peněžitých závazků o 30 kalendářních dnů a více (jedná se o
podstatné porušení smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 ObčZ).

10.3. Odstoupit od smlouvy lz nou f ení se do dle čl. 11.5. této
smlouvy.

10.4. Odstoupení od smlouvy né up pracovní od data doručení
podle čl. 11.5. této smlou

10.5. Smluvní strany se dohod om, ž zaniká v adů stanovených
ObčZ, také:

a) dohodou smluvních s jeno vyrovná ně vynaložených
nákladů.

b) jednostranným odsto od s any kupu o její podstatné
porušení prodávající se r

i. prodlení prodá s do liv kusu z ší než 10 dnů,

ii. nedodržení sje mno bo druhu

iii. prodlení s odst vad í.

iv. opakované p povi ícího vy z této smlouvy,
přičemž opak poru í nejmén rušení jakékoliv
povinnosti.

I. Zvl

11.1. Vyskytnou-li se události, edné běma sm stranám částečně
nebo úplně znemožní pln h pov to smlouv ovinni se o tomto
bez zbytečného odkladu i at a s nout krok překonání.

11.2. Stane-li se některé ustano o sml i neúčinné ká se to ostatních
ustanovení této smlouvy zůstá činná. S trany se v tomto
případě zavazují dohodo dit u tné/neúči ým ustanovením
platným/účinným, které odp zamýšl čelu ustanovení
neplatného/neúčinného. dob ídající ú ecně závazných
právních předpisů České y.

11.3. Všechny právní vztahy, vznik aci závaz ývajících z této
smlouvy, se řídí právním eské

11.4. Zástupce kupujícího oprá ednat ických m pouze úkony, ke
kterým ho opravňuje tato va. Ú é nad ta zený rámec jsou
neplatné.

11.5. Smluvní strany sjednaly oručo í na dor adresy uvedené
v záhlaví této smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek
(kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního
přepisu, doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že
smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den

strana 8

doručení. V případě, že smluvní stran zásilku v úložní době u držitele
poštovní licence, má e zásilka třetím ožení a to, i když
se smluvní strana o uložení se nevztahují na
doručování sjednané v čl. 5.4. této smlo

11.6. Dojde-li ke změně právní formy pr eho fúzí či rozdělením, resp. tedy
přeměnou ve smyslu zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a
družstev, ve znění pozdějších předpis í povinen oznámit tuto skutečnost
kupujícímu ve lhůtě 5 d ápisu obchodní u. Kupující je v
tomto případě oprávněn ě vy u z dův ny statutu druhé
smluvní strany. Výpově a činí číná běže ního dne měsíce
následujícího po doručení di dr ně.

11.7. Prodávající bere na vědo íste bjekty důl obranu státu ve
smyslu § 29 zák. č. 222/1 ., o za y ČR, ve dějších právních
předpisů. Prodávající se e dodr nterní nař ravující vstup do
těchto objektů, která by to so a statutá ánem, do jehož
působnosti tyto objekty d ro ob í.

11.8. Prodávající souhlasí se ěním mlouvy, stanovení, která
obsahují obchodní tajems

11.9. Prodávající je podle usta 2 pí . 320/200 finanční kontrole
ve veřejné správě a o z ěkterý on o fin ntrole), ve znění
pozdějších předpisů, os ovinn it při v nanční kontroly
prováděné v souvislosti s zbož dajů.

11.10. Prodávající prohlašuj yslu u 20 Občan koníku, že zboží
nemá právní vady, resp. t bě k právo. Up však třetí osoba
vůči kupujícímu nároky í z p odávající uje škodu tímto
vzniklou kupujícímu bez ě na ící odpov řípadné porušení
práv z průmyslového neb duše í třetích o

11.11. Smluvní strany se v s usta odst. 2 O dly, že obchodní
zvyklosti nemají přednost louv

11.12. Jednacím jazykem př koli či písem ku, souvisejícím
s plněním této smlouvy, j jazyk.

Záv ení

12.1. Tato Smlouva má 9 očísl stra jedné stra Smlouva nabývá
platnosti a účinnosti dne podpi ními stra

12.2. Jsou-li v této smlouvě uv ílohy, ou součá

12.3. Tuto Smlouvu lze mě ze p vaným, nně potvrzeným
ujednáním, výslovně na doda podepsa tutárními orgány
nebo zmocněnými zástu u sml iné zápis oly apod. se za
změnu smlouvy nepovaž řípad ce kupuj bo prodávajícího
oprávněného jednat ve techn vyhotov tek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé
smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné
smluvní straně.

strana 9

12.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, ž ah smlouvy dobře znám, že si ji
přečetly, že ji uzavír adě své sv é a váž e smlouva nebyla
uzavřena v tísni nebo za nápad

12.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtis obdrží jeden výtisk kupující a jeden
výtisk prodávající.

V Bučovicích dne xxxx Praze dn

Velitel

podplukovník Ing. Přemysl Štěpánek

natel

hal Červi

Za kupujícího jícího

soudem v: oddíl: vložka: 200910

telefon: mobil:

P.č. Požadovaný materiál/služba NIPEZ Typ MJ
Celkový počet

kusů

1.

Kryt na 6kg hasící přístroj - červená barva, plastové
provedení s možností namontování na stěnu nebo na
auto. Dvířka plastová s průhledným okénkem, otvírání
pravé nebo levé, přezková spona pro uchycení
hasícího přístroje, zavírání na závlačku. Rozměr
venkovní 70x32x25,5cm, vnitřní 23 x20x 61cm. Viz.
ilustrační obrázek

39173000-5 ks 2

2.
Výstražný reflexní kužel - plastový, červené barvy, bílé
pruhy reflexní, velikost 25x25x39cm. Viz. Viz. ilustrační
obrázek

34922000-6 ks 4

3.

Svítilna ADR- bezpečnostní, plastová svítilna s
nožičkama, napájení na 5ks monočlánků, bílé a
oranžové světlo, které svítí nebo bliká, rozměr
29x11cm, splňující podmínky dohody ADR. Viz. Viz.
ilustrační obrázek

31521310-0 ks 4

4.

Havarijní souprava značky č.1, 1.4, 1.5, 1.6, 2.1 - obsah
soupravy: výstražný trojúhelník 2ks, reflexní vesta 1ks,
ruční svítilna do výbušného prostředí 1ks, rukavice
1pár, ochranné brýle, ochranný obal na soupravu s
možností uzavření, bezpečnostní značky č.1, 1.4, 1.5,
1.6, 2.1. Viz. Viz. ilustrační obrázek

35113000-9 ks 2

5.
Magnetický podklad pro tabulky ADR , rozměr
30x30cm. Viz. ilustrační obrázek

44423400-5 ks 8

6.

Skříňka na hasící přístroj 6kg, pro 2ks hasících
přístrojů, pro připevnění na zeď, bez zámku, se
samolepkou pro označení hasícího přístroje, dvířka s
okénkem, materiál : kov + komaxitový nástřik, barva
červená, rozměr min. 575/600/232mm. Viz. ilustrační
obrázek

39173000-5 ks 12

7.

Skříňka na hasící přístroj 6kg, pro připevnění na zeď,
bez zámku, se samolepkou pro označení hasícího
přístroje, dvířka s okénkem, materiál : kov +
komaxitový nástřik, barva červená, rozměr min.
265/580/245mm. Viz. ilustrační obrázek

39173000-5 ks 100

8.

Skříňka na hasící přístroj 9kg, pro připevnění na zeď,
bez zámku, se samolepkou pro označení hasícího
přístroje, dvířka s okénkem, materiál : kov +
komaxitový nástřik, barva červená, rozměr min.
280/830/210mm. Viz. ilustrační obrázek

39173000-5 ks 10

9.

Hydrantový box na požární hadice C52, pro připevnění
na zeď, se zámkem BURG pro visací zámky, materiál:
kov + komaxitový nástřik, barva červená, rozměry:
min. 1150 x 750 x 400mm. Viz. ilustrační obrázek

39173000-5 ks 6

10.

Hasící přístroj pěnový, objem hasiva 6l, použitelnost na
třídu požáru A, B, F. Hnací médiem: dusík (N2),
min.doba činnosti 15s, hašení elektriky pod napětím
max. 1000V ze vzdálenosti min. 1metru, teplotní
funkční rozsah: 0°C/+60°C, výška 557mm, pr ůměr
nádoby 150mm, váha do 10kg. Viz. ilustrační obrázek

35111320-4 ks 10

11.

Hasící přístroj CO2 sněhový, množství náplně 5kg,
použitelnost na třídu požáru B, C. Min. hasící účinek
55B, C, hašení elektriky pod napětím max. 110kV,
teplotní funkční rozsah: -20°C/+60°C, výška 710 mm,
průmě nádoby 137mm, váha max. 16kg. Viz. ilustrační
obrázek

35111320-4 ks 10

5. Výslednou cena s DPH (červené políčko) vložíte do el. tržiště TENDERMARKET bez jakýchkoli úprav či zaokrouhlení.

Výsledná cena s DPH (červené políčko) bude ve smlouvě sjednána jako nejvýše přípustná a v takto stanovené ceně budou zahrnuty veškeré
náklady prodejce.

Úpravy této přílohy mimo uvedený postup jsou zakázány

Postup vyplnění této přílohy:
1. Vyplňte: žlutá políčka (Firma, Sídlo, IČO,DIČ, ....)
2. Pokud nejste zapsání v obchodním rejstříku, tak změníte řádek dle Vašeho aktuálního stavu (např. živnostenský list….)
3. U kontaktní osoby do žlutého řádku uveďte: titul, jméno, příjmení, tel. a mobil
4. V tabulce vyplňte pouze typ a cenu za 1 MJ bez DPH - zelená políčka, vše ostatní se dopočítá !

- tato cena je včetně všech nákladů

Celkem : 132824,12
Výsledná cena s DPH (červené políčko) vložte do el. tržiště TENDERMARKET : 132 824,12 Kč

PSČ a pošta:

Cena za 1 MJ bez
DPH

Cena za 1 MJ s
DPH

Cena celkem s DPH Ilustrační obrázek

Datová schránka: 4eaxf7v

Doručovací adresa: ČERVINKA-CZECH REPUBLIC s.r.o.

Ulice, č.p.:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Jejímž jménem jedná: Michal Červinka

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Sídlo: Podolská 103/126 Praha 147 00

IČO: 25510622

DIČ: CZ25510622

Příloha č.1 ke smlouvě č. 13/6/69/2016-6142

Nákup materiálu pro zabezpečení přepravy munice a zajištění požární bezpečnosti věcnými prostředky PO

Firma: ČERVINKA-CZECH REPUBLIC s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským Praze C


